

SÃO LUIS - MARANHÃO - JULHO/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.476 SÉRIE 001
EMISSION: 02/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 528,47		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248 NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.476 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0514 7610 0053 0612
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	02/07/2026
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 02/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 09:22:12

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 128,64	VALOR DO ICMS 20,02	0,00		0,00	528,47
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 528,47

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		PRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 108,000	PESO LÍQUIDO (Kg) 108,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
3914	ALHO	07032090	020	5102	UN	4,00	2,770000	11,08	0,00	6,48	0,78	0,00	12,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	26,00	6,780000	175,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34570	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS 170G	11041200	000	5102	UN	3,00	4,950000	14,85	0,00	14,85	3,34	0,00	22,50	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	KG	6,00	2,240000	13,44	0,00	13,44	3,02	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	6,00	2,550000	15,30	0,00	15,30	3,44	0,00	22,50	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	28,00	2,490000	72,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	11,00	7,710000	84,81	0,00	49,47	5,94	0,00	12,00	0,00
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	19021900	060	5405	UN	10,00	5,250000	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	020	5102	UN	4,00	10,850000	43,40	0,00	25,32	3,04	0,00	12,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	UN	4,00	1,630000	6,52	0,00	3,80	0,46	0,00	12,00	0,00
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	5,00	7,720000	38,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 71.08 FEDERAL, R\$ 74.94 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3798386- Vendedor: 1-BALCAO	

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.477 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 02/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 226,59		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248 NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.477 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0514 7710 0053 0601 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	02/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 02/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 09:22:12

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	0,00		0,00	226,59
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 226,59

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO	QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 11,140
						PESO LÍQUIDO (Kg) 11,140

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
23085	CARNE BOV MOIDA	02023000	060	5405	UN	4,00	30,270000	121,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	02071220	040	5102	KG	3,14	12,100000	37,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102	KG	4,00	16,880000	67,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 10.15 FEDERAL, R\$ 9.06 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3798387- Vendedor: 1 -BALCAO	2

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.478 SÉRIE 001
EMISSION: 02/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 496,68		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.478 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0514 7810 0053 0595
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016285233 02/07/2026 09:22:20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	02/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 02/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 09:22:12

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		104,46	16,10	0,00	0,00	0,00	496,68
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	496,68		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRFTE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		
				96,000	96,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSL	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
3914	ALHO	07032090	020	5102	UN	4,00	2,770000	11,08	0,00	6,46	0,78	0,00	12,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	22,00	6,760000	148,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34570	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS 170G	11041200	000	5102	UN	2,00	4,950000	9,90	0,00	9,90	2,23	0,00	22,50	0,00
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	080	5405	UN	3,00	7,060000	21,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	080	5405	UN	3,00	5,830000	17,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	KG	5,00	2,240000	11,20	0,00	11,20	2,52	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	5,00	2,560000	12,75	0,00	12,75	2,87	0,00	22,50	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	18,00	2,490000	44,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	8,00	7,710000	61,68	0,00	35,98	4,32	0,00	12,00	0,00
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	19021900	060	5405	UN	9,00	5,250000	47,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	020	5102	UN	4,00	10,850000	43,40	0,00	25,32	3,04	0,00	12,00	0,00
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO 1KG	17018900	060	5405	UN	6,00	5,240000	31,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	UN	3,00	1,630000	4,89	0,00	2,85	0,34	0,00	12,00	0,00
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	4,00	7,720000	30,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 66.8 FEDERAL, R\$ 74.5 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO Vl. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3798390- Vendedor: 1 BALCAO	3

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 02/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 805,95		NF-e Nº 000.051.480 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.480 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0514 8010 0053 0577 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016285227 02/07/2026 09:22:19
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	02/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 02/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 09:22:11

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		177,33		29,21	0,00	0,00	805,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	805,95		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				161,000	161,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CT	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO 1KG	17019900	060	5405	UN	10,00	5,240000	52,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3914	ALHO	07032090	020	5102	UN	11,00	2,770000	30,47	0,00	17,77	2,13	0,00	12,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	32,00	6,760000	216,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34570	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS 170G	11041200	000	5102	UN	7,00	4,950000	34,65	0,00	34,65	7,80	0,00	22,50	0,00
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	18053100	060	5405	UN	11,00	7,060000	77,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	18053100	060	5405	UN	11,00	5,830000	64,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	KG	8,00	2,240000	17,92	0,00	17,92	4,03	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	9,00	2,550000	22,95	0,00	22,95	5,16	0,00	22,50	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	28,00	2,490000	69,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	12,00	7,710000	92,52	0,00	53,97	6,48	0,00	12,00	0,00
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	19021900	060	5405	UN	10,00	5,250000	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	020	5102	UN	4,00	10,850000	43,40	0,00	25,32	3,04	0,00	12,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	UN	5,00	1,630000	8,15	0,00	4,75	0,57	0,00	12,00	0,00
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	3,00	7,720000	23,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 108.4 FEDERAL, R\$ 120.89 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3798392- Vendedor: 1 -BALCAO	5

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C R SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.481 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSION: 02/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 345,47	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248 NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.481 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0514 8110 0053 0566 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	02/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 02/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 09:22:11

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	0,00		0,00	345,47
57,83	13,01				
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	345,47

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				17,040	17,040	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPTS
23085	CARNE BOV MOIDA	02023000	060	5405	UN	4,00	30,270000	121,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	02071220	040	5102	KG	4,00	12,100000	48,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102	KG	7,00	16,880000	118,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6981	LING SÁDIA CALAB 1KG	16024900	000	5102	KG	2,04	28,350000	57,83	0,00	57,83	13,01	0,00	22,50 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 23.25 FEDERAL, R\$ 17.27 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3798394- Vendedor: 1-BALCAO	RESERVADO AO FISCO 
---	---

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.482 SÉRIE 001
EMISSION: 02/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.445,11		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
GERALDA MARIA DE C E SILVA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0514 8210 0053 0555	
RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PÍCOS - PI		Nº 000.051.482 fl. 1 / 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
TEL: (89)3422-3248		SÉRIE 001		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		222260016285231 02/07/2026 09:22:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
194178412				63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL				01.519.467/0001-05		02/07/2026	
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI							
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		CEP	
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000				CENTRO		64638-000	
MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
SAO LUIS DO PIAUI				PI		HORA DA SAÍDA	
						09:22:11	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		542,64		80,05		0,00		0,00		2.445,11	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.445,11	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANIT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL				0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE				ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
										469,000		469,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SIT	CSJ	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO 1KG	17019900	080	5405	UN	20,00	5,240000	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3914	ALHO	07032090	020	5102	UN	23,00	2,770000	63,71	0,00	37,16	4,46	0,00	12,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	90,00	6,760000	608,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34570	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS 170G	11041200	000	5102	UN	5,00	4,950000	24,75	0,00	24,75	5,57	0,00	22,50	0,00
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	060	5405	UN	22,00	7,060000	155,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	39,00	5,830000	227,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	KG	24,00	2,240000	53,76	0,00	53,76	12,10	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	25,00	2,550000	63,75	0,00	63,75	14,34	0,00	22,50	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	90,00	2,480000	224,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1678	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	65,00	7,710000	501,15	0,00	292,32	35,08	0,00	12,00	0,00
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	18021900	080	5405	UN	30,00	5,250000	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15076011	020	5102	UN	10,00	10,850000	108,50	0,00	63,28	7,59	0,00	12,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	UN	8,00	1,630000	13,04	0,00	7,61	0,91	0,00	12,00	0,00
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	18,00	7,720000	138,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
COMERCIO TRIB. APROX RS 328.87 FEDERAL, RS 366.77 ESTADUAL -			
FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3798395- Vendedor: 1 -BALCAO			

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 02/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 1.047,78		NF-e Nº 000.051.483 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.483 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0514 8310 0053 0544 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016285224 02/07/2026 09:22:19
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 02/07/2026	
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 02/07/2026	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 09:22:11

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 223,40	VALOR DO ICMS 50,26	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.047,78	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.047,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 50,880	PESO LÍQUIDO (Kg) 50,880	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
23085	CARNE BOV MOIDA	02023000	060	5405	UN	12,00	30,270000	363,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	02071220	040	5102	KG	13,00	12,100000	157,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102	KG	18,00	16,880000	303,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6981	LING SÁDIA CALAB 1KG	16024900	000	5102	KG	7,88	28,350000	223,40	0,00	223,40	50,26	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO..... TRIB. APROX RS 70.52 FEDERAL, RS 52.39 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3798397- Vendedor: 1 - BALCAO	RESERVADO AO FISCO 
--	---

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 02/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 157,62		NF-e Nº 000.051.484 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.484 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0514 8410 0053 0533 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016285230 02/07/2026 09:22:19
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 02/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 02/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 09:22:10

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 38,08	VALOR DO ICMS 5,58	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 157,62					
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACRESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 157,62				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)				
				30,000	30,000				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR IPTU	ALÍQUOTAS
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO 1KG	17019900	080	5405	UN	1,00	6,240000	6,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3914	ALHO	07032080	020	5102	UN	2,00	2,770000	5,54	0,00	3,23	0,39	0,00	12,00	0,00
18747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	6,00	6,760000	40,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	080	5405	UN	2,00	7,060000	14,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	080	5405	UN	1,00	5,830000	5,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	KG	2,00	2,240000	4,48	0,00	4,48	1,01	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	2,00	2,550000	5,10	0,00	5,10	1,15	0,00	22,50	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	4,00	2,490000	9,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	4,00	7,710000	30,84	0,00	17,99	2,16	0,00	12,00	0,00
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	19021900	080	5405	UN	3,00	5,250000	15,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	020	5102	UN	1,00	10,850000	10,85	0,00	8,33	0,76	0,00	12,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	UN	1,00	1,630000	1,63	0,00	0,85	0,11	0,00	12,00	0,00
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	080	5405	UN	1,00	7,720000	7,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 21.2 FEDERAL, RS 24.01 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3798399- Vendedor: 1 BALCAO	9

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 02/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 67,39		NF-e Nº 000.051.485 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.485 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0514 8510 0053 0522
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016285226 02/07/2026 09:22:19
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	02/07/2026
ENDEREÇO	Bairro / Distrito	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	CENTRO	64638-000	02/07/2026
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	HORA DA SAÍDA
SAO LUIS DO PIAUI	(89)3434-0002	PI	09:22:10

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		26,65		6,00	0,00	0,00	67,39
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,39		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				2,640	2,640	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD / SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CT	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
23085	CARNE BOV MOIDA	02023000	060	5405	UN	0,80	30,270000	27,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102	KG	0,80	16,890000	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6981	LING SÁDIA CALAB 1KG	16024900	000	5102	KG	0,94	28,350000	26,65	0,00	26,65	6,00	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 6.05 FEDERAL, R\$ 4.5 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3798404- Vendedor: 1 -BALCAO	RESERVADO AO FISCO 10
---	---

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA CÔD. CLI.: 1805 EMISSÃO: 14/07/2026 N.VENDA: 303060524 VL. TOTAL: 528,47

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e N° 000.051.726 SÉRIE 1 Página: 1 of 1

Concretize Sistemas GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PÍCOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N° 000.051.726 SÉRIE: 1 Página: 1 of 1

CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0517 2610 0053 2776 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 22260017597070 14/07/2026 09:37:23

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412 INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ/CPF 63328181000108 CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22260763328181000108550010000517261000532776

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI CODIGO CLIENTE 1805 CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05 DATA DA EMISSÃO 14/07/2026

ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA, 660 BAIRRO CENTRO CEP 64.638-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/07/2026

MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI FONE/FAX (89)3434-0002 UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE SAÍDA 09:37:23

LOCAL DE ENTREGA ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660 BAIRRO: CENTRO CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI UF: PI CEP: 64.638-000

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
1	14/07/2026	528,47																

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 128,64	VALOR DO ICMS 20,02	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 528,47
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 528,47

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE CÓDIGO ANTT 0 PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF 63328181000108

ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO BAIRRO CENTRO MUNICÍPIO PÍCOS UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412

Quantidade	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0,000	CAIXA	SAO LUCAS	51726	108,000	108,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3914	ALHO	1X1	07032090	020	5102	UN	4,0000	0,00	2,7700	11,08	6,46	0,78	0,00	12	0
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	1X1	10063021	040	5102	UN	26	0,00	6,7600	175,76	0,00	0,00	0,00	0	0
34570	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS 170G	1X1	11041200	000	5102	UN	3	13,01	4,9500	14,85	14,85	3,34	0,00	22,5	0
7638	COLORAU MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	6	0,00	2,2400	13,44	13,44	3,02	0,00	22,5	0
7727	CONDIMENTO MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	6	0,00	2,5500	15,30	15,30	3,44	0,00	22,5	0
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	1X1	11010010	060	5405	UN	5	0,00	7,7200	38,60	0,00	0,00	0,00	0	0
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	1X1	11042300	040	5102	UN	29	0,00	2,4900	72,21	0,00	0,00	0,00	0	0
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	1X1	04022110	020	5102	UN	11	0,00	7,7100	84,81	49,47	5,94	0,00	12	0
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	1X1	19021900	060	5405	UN	10	0,00	5,2500	52,50	0,00	0,00	0,00	0	0
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	1X1	15079011	020	5102	UN	4	0,00	10,8500	43,40	25,32	3,04	0,00	12	0
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	1X1	25010020	020	5102	KG	4,0000	0,00	1,6300	6,52	3,80	0,46	0,00	12	0

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE CRECHE

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

TRIB. APROX R\$ 71,08 FEDERAL, R\$ 74,94 ESTADUAL FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDO: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: Descontos: R\$ 0,00 NR PED.: 3802607 PED. ORIG.: "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor@s"

RESERVADO AO FISCO

Versão Danfe: 2026 06 01

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSÃO: 14/07/2026	N.VENDA: 303060525	VL. TOTAL: 226,59	NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO						Nº 000.051.727
DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI						SÉRIE 1 Página: 1 of 1
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 000.051.727 SÉRIE: 1 Página: 1 of 1	 CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0517 2710 0053 2781 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 22260017597069 14/07/2026 09:37:48
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E-FAZENDA.GOV.BR 22260763328181000108550010000517271000532781		
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CODIGO CLIENTE 1805	CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 14/07/2026	
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO CENTRO	CEP 64.638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/07/2026		
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 09:37:48	
LOCAL DE ENTREGA ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660 BAIRRO: CENTRO CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI UF: PI CEP: 64.638-000					
FATURA	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor	Parcela Vencimento Valor
1	14/07/2026 226,59				

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		226,59	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		226,59	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		0 - EMITENTE		0				PI		63328181000108	
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO		BAIRRO CENTRO		MUNICÍPIO PICOS				UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	
Quantidade	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				
0,000	CAIXA	SAO LUCAS	51727		11,140		11,140				

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23085	CARNE BOV MOIDA	1X1	02023000	060	5405	UN	4,0000	0,00	30,2700	121,08	0,00	0,00	0,00	0	0
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	KG	02071220	040	5102	KG	3,1400	16,49	12,1000	37,99	0,00	0,00	0,00	0	0
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	1X1	02071411	040	5102	KG	4,0000	0,00	16,8800	67,52	0,00	0,00	0,00	0	0

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE CRECHE

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
DADOS ADICIONAIS									
TRIB. APROX R\$ 10,15 FEDERAL, R\$ 9,06 ESTADUAL FONTE: IPTU/FFCAMFRIA					Rota: VENDIDA ANT: Ponto Referência:				
FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às NR.PED.: 3802608 "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor's"					RESERVADO AO FISCO 12 Versão Danfe: 2026.06.01				

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSAO: 14/07/2026	N.VENDA: 303060527	VL. TOTAL: 496,68	NF-e Nº 000.051.728 SÉRIE 1 Página: 1 of 1
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI						
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600068 FONE: (89)34223248 FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 000.051.728 SÉRIE: 1 Página: 1 of 1	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0517 2810 0053 2797
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 222260017597532 14/07/2026 09:40:05

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSTR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22260763328181000108550010000517281000532797

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CODIGO CLIENTE 1805	CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 14/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO CENTRO	CEP 64.638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/07/2026	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 09:40:05

LOCAL DE ENTREGA ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI	UF: PI	CEP: 64.638-000
--	----------------	---------------------------	--------	-----------------

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	14/07/2026	496,68												

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		104,46		16,10	0,00		0,00	496,68
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	496,68

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT 0	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 63328181000108
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO		BAIRRO CENTRO		MUNICÍPIO PICOS		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	
Quantidade 0,000	ESPÉCIE CAIXA	MARCA SAO LUCAS	NUMERAÇÃO 51728		PESO BRUTO 96,000	PESO LÍQUIDO 96,000		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO 1KG	1X1	17019900	060	5405	UN	6	0,00	5,2400	31,44	0,00	0,00	0,00	0	0
3914	ALHO	1X1	07032090	020	5102	UN	4,0000	0,00	2,7700	11,08	6,46	0,78	0,00	12	0
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	1X1	10063021	040	5102	UN	22	0,00	6,7600	148,72	0,00	0,00	0,00	0	0
34570	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS 170G	1X1	11041200	000	5102	UN	2	13,01	4,9500	9,90	9,90	2,23	0,00	22,5	0
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	1X1	19053100	060	5405	UN	3	0,00	5,8300	17,49	0,00	0,00	0,00	0	0
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	1X1	19053100	060	5405	UN	3	0,00	7,0600	21,18	0,00	0,00	0,00	0	0
7638	COLORAU MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	5	0,00	2,2400	11,20	11,20	2,52	0,00	22,5	0
7727	CONDIMENTO MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	5	0,00	2,5500	12,75	12,75	2,87	0,00	22,5	0
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	1X1	11010010	060	5405	UN	4	0,00	7,7200	30,88	0,00	0,00	0,00	0	0
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	1X1	11042300	040	5102	UN	18	0,00	2,4900	44,82	0,00	0,00	0,00	0	0
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	1X1	04022110	020	5102	UN	8	0,00	7,7100	61,68	35,98	4,32	0,00	12	0
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	1X1	19021900	060	5405	UN	9	0,00	5,2500	47,25	0,00	0,00	0,00	0	0
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	1X1	15079011	020	5102	UN	4	0,00	10,8500	43,40	25,32	3,04	0,00	12	0
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	1X1	25010020	020	5102	KG	3,0000	0,00	1,6300	4,89	2,85	0,34	0,00	12	0

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE PRE ESCOLA

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
TRIB. APROX R\$ 66,80 FEDERAL, R\$ 74,50 ESTADUAL FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDO: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: 13 "Não autorizamos o pagamento de debitos para Vendedor/s"		13

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSAO: 14/07/2026	N.VENDA: 303060529	VL. TOTAL: 212,84	NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO		DESTINATARIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				Nº 000.051.729
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					SÉRIE 1 Página: 1 of 1

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 000.051.729 SÉRIE: 1 Página: 1 of 1	 CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0517 2910 0053 2808 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 222260017597530 14/07/2026 09:40:35
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22260763328181000108550010000517291000532808

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CODIGO CLIENTE 1805	CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 14/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO CENTRO	CEP 64.638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/07/2026	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 09:40:35

LOCAL DE ENTREGA ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI	UF: PI	CEP: 64.638-000
--	----------------	---------------------------	--------	-----------------

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	14/07/2026	212,84												

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
26,65				6,00		0,00		0,00		212,84	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		212,84	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT 0		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF 63328181000108	
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO		BAIRRO CENTRO		MUNICÍPIO PICOS		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412					
Quantidade 0,000		ESPÉCIE CAIXA		MARCA SAO LUCAS		NUMERAÇÃO 51729		PESO BRUTO 10,440		PESO LÍQUIDO 10,440			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23085	CARNE BOV MÓIDA	1X1	02023000	060	5405	UN	3,0000	0,00	30,2700	90,81	0,00	0,00	0,00	0	0
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	KG	02071220	040	5102	KG	3,0000	16,49	12,1000	36,30	0,00	0,00	0,00	0	0
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	1X1	02071411	040	5102	KG	3,5000	0,00	16,8800	59,08	0,00	0,00	0,00	0	0
6981	LING SÁDIA CALAB 1KG	1X1	16024900	000	5102	KG	1	20,79	28,3500	26,65	26,65	6,00	0,00	22,5	0

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE PRE ESCOLA

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
DADOS ADICIONAIS									
TRIB. APROX R\$ 14,32 FEDERAL, R\$ 10,64 ESTADUAL FONTE: IPTU/FISCALIA					Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência:				
FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às : : "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor/s"					RESERVADO AO FISCO Descontos: R\$ 0,00 NR PED.: 3802610 PED ORIG:				

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSAO: 14/07/2026	N.VENDA: 303060534	VL. TOTAL: 805,95	NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI						Nº 000.051.730
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					SÉRIE 1 Página: 1 of 1

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 000.051.730 SÉRIE: 1 Página: 1 of 1	 CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0517 3010 0053 2817 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 22260017597892 14/07/2026 09:42:42
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST																																					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22260763328181000108550010000517301000532817																																		
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CODIGO CLIENTE 1805	CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 14/07/2026																																	
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO CENTRO	CEP 64.638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/07/2026																																		
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 09:42:42																																	
LOCAL DE ENTREGA ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660 BAIRRO: CENTRO CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI UF: PI CEP: 64.638-000																																					
<table><tr><td>FATURA</td><td>Parcela</td><td>Vencimento</td><td>Valor</td><td>Parcela</td><td>Vencimento</td><td>Valor</td><td>Parcela</td><td>Vencimento</td><td>Valor</td><td>Parcela</td><td>Vencimento</td><td>Valor</td><td>Parcela</td><td>Vencimento</td><td>Valor</td></tr><tr><td></td><td>1</td><td>14/07/2026</td><td>805,95</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>						FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor		1	14/07/2026	805,95												
FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor																						
	1	14/07/2026	805,95																																		

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 177,33	VALOR DO ICMS 29,21	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 805,95	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 805,95

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT 0	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 63328181000108
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO	BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO PICOS	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	
Quantidade 0,000	ESPÉCIE CAIXA	MARCA SAO LUCAS	NUMERAÇÃO 51730	PESO BRUTO 161,000	PESO LÍQUIDO 161,000

DADOS DO PRODUTO															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO 1KG	1X1	17019900	060	5405	UN	10	0,00	5,2400	52,40	0,00	0,00	0,00	0	0
3914	ALHO	1X1	07032090	020	5102	UN	11,0000	0,00	2,7700	30,47	17,77	2,13	0,00	12	0
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	1X1	10063021	040	5102	UN	32	0,00	6,7600	216,32	0,00	0,00	0,00	0	0
34570	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS 170G	1X1	11041200	000	5102	UN	7	13,01	4,9500	34,65	34,65	7,90	0,00	22,5	0
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	1X1	19053100	060	5405	UN	11	0,00	5,8300	64,13	0,00	0,00	0,00	0	0
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	1X1	19053100	060	5405	UN	11	0,00	7,0600	77,66	0,00	0,00	0,00	0	0
7638	COLORAU MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	8	0,00	2,2400	17,92	17,92	4,03	0,00	22,5	0
7727	CONDIMENTO MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	9	0,00	2,5500	22,95	22,95	5,16	0,00	22,5	0
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	1X1	11010010	060	5405	UN	3	0,00	7,7200	23,16	0,00	0,00	0,00	0	0
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	1X1	11042300	040	5102	UN	28	0,00	2,4900	69,72	0,00	0,00	0,00	0	0
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	1X1	04022110	020	5102	UN	12	0,00	7,7100	92,52	53,97	6,48	0,00	12	0
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	1X1	19021900	060	5405	UN	10	0,00	5,2500	52,50	0,00	0,00	0,00	0	0
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	1X1	15079011	020	5102	UN	4	0,00	10,8500	43,40	25,32	3,04	0,00	12	0
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	1X1	25010020	020	5102	KG	5,0000	0,00	1,6300	8,15	4,75	0,57	0,00	12	0

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE EJA

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL							
DADOS ADICIONAIS							
TRIB. APROX R\$ 108,40 FEDERAL, R\$ 120,89 ESTADUAL FONTE: IPTU/FRANFRIA				Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência:			
FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às Descostos: R\$ 0,00 "Não autorizamos o pagamento de debitos para Vendedor's"				RESERVADO AO FISCO 15 NR.PED.: 3802612 PED ORIG.:			

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSAO: 14/07/2026	N.VENDA: 303060536	VL. TOTAL: 345,47	NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO		DESTINATARIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				Nº 000.051.731
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					SÉRIE 1 Página: 1 of 1

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: EMAIL: superlucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 000.051.731 SÉRIE: 1 Página: 1 of 1	CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0517 3110 0053 2822 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 222260017597893 14/07/2026 09:43:06

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22260763328181000108550010000517311000532822

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CODIGO CLIENTE	CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		1805	01.519.467/0001-05	14/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO CENTRO	CEP 64.638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/07/2026	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE/FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 09:43:06

LOCAL DE ENTREGA	ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI	UF: PI	CEP: 64.638-000
------------------	--	----------------	---------------------------	--------	-----------------

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
1	14/07/2026	345,47																

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 57,83	VALOR DO ICMS 13,01	0,00	0,00	345,47	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 345,47

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		0 - EMITENTE	0			63328181000108
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO	BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO PICOS	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		
Quantidade 0,000	ESPÉCIE CAIXA	MARCA SAO LUCAS	NUMERAÇÃO 51731	PESO BRUTO 17,040	PESO LÍQUIDO 17,040	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23085	CARNE BOV MOÍDA	1X1	02023000	060	5405	UN	4,0000	0,00	30,2700	121,08	0,00	0,00	0,00	0	0
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	KG	02071220	040	5102	KG	4,0000	16,49	12,1000	48,40	0,00	0,00	0,00	0	0
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	1X1	02071411	040	5102	KG	7,0000	0,00	16,8800	118,16	0,00	0,00	0,00	0	0
6981	LING SÁDIA CALAB 1KG	1X1	16024900	000	5102	KG	2	20,79	28,3500	57,83	57,83	13,01	0,00	22,5	0

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE EJA

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS				

TRIB. APROX R\$ 23,26 FEDERAL, R\$ 17,27 ESTADUAL FONTE: IPT/FECAFRIA	Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência:	RESERVADO AO FISCO
FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às Descostos: R\$ 0,00 "Não autorizamos o pagamento de debitos para Vendedor's" NR PED.: 3802613 PED ORIG.:	16	

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSAO: 14/07/2026	N.VENDA: 303060543	VL. TOTAL: 2.445,11	NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO		DESTINATARIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				Nº 000.051.732
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					SÉRIE 1 Página: 1 of 1

 GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: EMAIL: superslucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.051.732 SÉRIE: 1 Página: 1 of 1	CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0517 3210 0053 2838 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 22260017598349 14/07/2026 09:45:39

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22260763328181000108550010000517321000532838

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CODIGO CLIENTE	CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		1805	01.519.467/0001-05	14/07/2026
ENDEREÇO	BAIRRO	CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA	
AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	CENTRO	64.638-000	14/07/2026	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
SAO LUIS DO PIAUI	(89)3434-0002	PI	ISENTO	09:45:39

LOCAL DE ENTREGA	ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI	UF: PI	CEP: 64.638-000
------------------	--	----------------	---------------------------	--------	-----------------

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	14/07/2026	2.445,11															

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 542,64		80,05	0,00	0,00	2.445,11
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.445,11

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		0 - EMITENTE	0			63328181000108
ENDEREÇO	BAIRRO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO	CENTRO	PICOS	PI	194178412		
Quantidade	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0,000	CAIXA	SAO LUCAS	51732	469,000	469,000	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO 1KG	1X1	17019900	060	5405	UN	20	0,00	5,2400	104,80	0,00	0,00	0,00	0	0
3914	ALHO	1X1	07032090	020	5102	UN	23,0000	0,00	2,7700	63,71	37,16	4,46	0,00	12	0
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	1X1	10063021	040	5102	UN	90	0,00	6,7600	608,40	0,00	0,00	0,00	0	0
34570	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS 170G	1X1	11041200	000	5102	UN	5	13,01	4,9500	24,75	24,75	5,57	0,00	22,5	0
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	1X1	19053100	060	5405	UN	39	0,00	5,8300	227,37	0,00	0,00	0,00	0	0
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	1X1	19053100	060	5405	UN	22	0,00	7,0600	155,32	0,00	0,00	0,00	0	0
7638	COLORAU MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	24	0,00	2,2400	53,76	53,76	12,10	0,00	22,5	0
7727	CONDIMENTO MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	25	0,00	2,5500	63,75	63,75	14,34	0,00	22,5	0
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	1X1	11010010	060	5405	UN	18	0,00	7,7200	138,96	0,00	0,00	0,00	0	0
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	1X1	11042300	040	5102	UN	90	0,00	2,4900	224,10	0,00	0,00	0,00	0	0
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	1X1	04022110	020	5102	UN	65	0,00	7,7100	501,15	292,32	35,08	0,00	12	0
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	1X1	19021900	060	5405	UN	30	0,00	5,2500	157,50	0,00	0,00	0,00	0	0
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	1X1	15079011	020	5102	UN	10	0,00	10,8500	108,50	63,29	7,59	0,00	12	0
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	1X1	25010020	020	5102	KG	8,0000	0,00	1,6300	13,04	7,61	0,91	0,00	12	0

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE ENSINO FUNDAMENTAL

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				
DADOS ADICIONAIS				
TRIB. APROX R\$ 328,87 FEDERAL, R\$ 366,77 ESTADUAL FONTE: IPT/FFCAMFERRIA			RESERVADO AO FISCO	
FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às : : "Não autorizamos o pagamento de debitos para Vendedor's"			Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência: CFL: Descontos: R\$ 0,00 NR PED.: 3802916 PED. ORIG.:	

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA Cód. Cli.: 1805 EMISSAO: 14/07/2026 N.VENDA: 303060544 VL. TOTAL: 1.047,78
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATARIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.051.733

SÉRIE 1 Página: 1 of 1



GERALDA MARIA DE C E SILVA
RUA CEL FCO SANTOS 319
CENTRO
PICOS PI
CEP: 64600098
FONE: (89)34223248
FONE:
EMAIL: superslucas@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 000.051.733
SÉRIE: 1
Página: 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0517 3310 0053 2843

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO

22260017598356

14/07/2026 09:46:09

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194178412

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF
63328181000108

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR
22260763328181000108550010000517331000532843

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CODIGO CLIENTE
1805

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
14/07/2026

ENDEREÇO
AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO
CENTRO

CEP
64.638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
14/07/2026

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX
(89)3434-0002

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA
09:46:09

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI

UF: PI

CEP: 64.638-000

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	14/07/2026	1.047,78												

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 223,40	VALOR DO ICMS 50,26	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.047,78
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.047,78

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT 0	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 63328181000108
ENDEREÇO RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO	BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO PICOS	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	
Quantidade 0,000	ESPÉCIE CAIXA	MARCA SAO LUCAS	NUMERAÇÃO 51733	PESO BRUTO 50,880	PESO LÍQUIDO 50,880

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23085	CARNE BOV MOÍDA	1X1	02023000	060	5405	UN	12,0000	0,00	30,2700	363,24	0,00	0,00	0,00	0	0
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	KG	02071220	040	5102	KG	13,0000	16,49	12,1000	157,30	0,00	0,00	0,00	0	0
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	1X1	02071411	040	5102	KG	18,0000	0,00	16,8800	303,84	0,00	0,00	0,00	0	0
6981	LING SÁDIA CALAB 1KG	1X1	18024900	000	5102	KG	8	20,79	28,3500	223,40	223,40	50,26	0,00	22,5	0

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE ENSINO FUNDAMENTAL

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

TRIB. APROX R\$ 70,52 FEDERAL, R\$ 52,39 ESTADUAL FONTE: IPTU/FEFOMFROIA	Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência:	RESERVADO AO FISCO
FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor's"	Descontos: R\$ 0,00 NR.PED.: 3802620 PED.ORIG.:	18

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA Cód. CLI.: 1805 EMISSÃO: 14/07/2026 N.VENDA: 303060549 VL. TOTAL: 157,62
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.051.734

SÉRIE 1 Página: 1 of 1

Concretize
Sistemas

GERALDA MARIA DE C E SILVA
RUA CEL FCO SANTOS 319
CENTRO
PICOS PI
CEP: 64600098
FONE: (89)34223248
FONE:
EMAIL: superslucas@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.051.734

SÉRIE: 1

Página: 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0517 3410 0053 2859

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO

22260017599045

14/07/2026 09:48:39

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194178412

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF

63328181000108

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR

22260763328181000108550010000517341000532859

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CODIGO CLIENTE

1805

CNPJ/CPF

01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO

14/07/2026

ENDEREÇO

AVLUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO

CENTRO

CEP

64.638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

14/07/2026

MUNICÍPIO

SAO LUIS DO PIAUI

FONE/FAX

(89)3434-0002

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

09:48:39

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV. LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI

UF: PI

CEP: 64.638-000

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	14/07/2026	157,62															

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

38,08

VALOR DO ICMS

5,58

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

157,62

VALOR DO PRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

157,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

GERALDA MARIA DE C E SILVA

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

0

PLACA DO VEÍCULO

UF

PI

CNPJ/CPF

63328181000108

ENDEREÇO

RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO

BAIRRO

CENTRO

MUNICÍPIO

PICOS

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194178412

Quantidade

0,000

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

SAO LUCAS

NUMERAÇÃO

51734

PESO BRUTO

30,000

PESO LÍQUIDO

30,000

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd	% Desc	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO 1KG	1X1	17019900	060	5405	UN	1	0,00	5,2400	5,24	0,00	0,00	0,00	0	0
3914	ALHO	1X1	07032090	020	5102	UN	2,0000	0,00	2,7700	5,54	3,23	0,39	0,00	12	0
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	1X1	10063021	040	5102	UN	6	0,00	6,7600	40,56	0,00	0,00	0,00	0	0
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	1X1	19053100	060	5405	UN	1	0,00	5,8300	5,83	0,00	0,00	0,00	0	0
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	1X1	19053100	060	5405	UN	2	0,00	7,0600	14,12	0,00	0,00	0,00	0	0
7638	COLORAU MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	2	0,00	2,2400	4,48	4,48	1,01	0,00	22,5	0
7727	CONDIMENTO MARATA	1X1	09109900	000	5102	UN	2	0,00	2,5500	5,10	5,10	1,15	0,00	22,5	0
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	1X1	11010010	060	5405	UN	1	0,00	7,7200	7,72	0,00	0,00	0,00	0	0
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	1X1	11042300	040	5102	UN	4	0,00	2,4900	9,96	0,00	0,00	0,00	0	0
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	1X1	04022110	020	5102	UN	4	0,00	7,7100	30,84	17,99	2,16	0,00	12	0
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	1X1	19021900	060	5405	UN	3	0,00	5,2500	15,75	0,00	0,00	0,00	0	0
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	1X1	15079011	020	5102	UN	1	0,00	10,8500	10,85	6,33	0,76	0,00	12	0
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	1X1	25010020	020	5102	KG	1,0000	0,00	1,6300	1,63	0,95	0,11	0,00	12	0

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE AEE

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

TRIB. APROX R\$ 21,20 FEDERAL, R\$ 24,01 ESTADUAL
FANTE: IPTU/ISSQN/ISSQN

Rota:
VENDADOR CONT:
Ponto Referência:

CFE:

FANTASIA:
COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA:
VENDEDOR: 1 BALCAO
CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: : às :
"Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor's"

Descontos: R\$ 0,00
NR PED.: 3802621
PED ORIG.:

RESERVADO AO FISCO

19

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA		CÓD. CLI.: 1805	EMISSAO: 14/07/2026	N.VENDA: 303060550	VL. TOTAL: 67,39	NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATARIO: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI						Nº 000.051.735
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR					SÉRIE 1 Página: 1 of 1

 GERALDA MARIA DE C SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO PICOS PI CEP: 64600098 FONE: (89)34223248 FONE: EMAIL: superlucas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.051.735 SÉRIE: 1 Página: 1 of 1	CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0517 3510 0053 2864 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 22260017599044 14/07/2026 09:49:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 63328181000108	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR 22260763328181000108550010000517351000532864

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CODIGO CLIENTE	CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		1805	01.519.467/0001-05	14/07/2026
ENDEREÇO	BAIRRO	CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA	
AVLUIS BORGES DE SOUSA, 660	CENTRO	64.638-000	14/07/2026	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
SAO LUIS DO PIAUI	(89)3434-0002	PI	ISENTO	09:49:27

LOCAL DE ENTREGA	ENDEREÇO: AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: SAO LUIS DO PIAUI	UF: PI	CEP: 64.638-000
------------------	--	----------------	---------------------------	--------	-----------------

FATURA	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
	1	14/07/2026	67,39															

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
26,65		6,00		0,00		0,00		0,00		67,39	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		67,39	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL GERALDA MARIA DE C E SILVA		0 - EMITENTE	0			63328181000108
ENDEREÇO	BAIRRO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO	CENTRO	PICOS	PI	194178412		
Quantidade	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0,000	CAIXA	SAO LUCAS	51735	2,640	2,640	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23085	CARNE BOV MOIDA	1X1	02023000	060	5405	UN	0,9000	0,00	30,2700	27,24	0,00	0,00	0,00	0	0
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	1X1	02071411	040	5102	KG	0,8000	0,00	16,8800	13,50	0,00	0,00	0,00	0	0
6981	LING SADIÁ CALAB 1KG	1X1	16024900	000	5102	KG	1	20,79	28,3500	26,65	26,65	6,00	0,00	22,5	0

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NA MODALIDADE AEE

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL							
DADOS ADICIONAIS							
TRIB. APROX R\$ 6,05 FEDERAL, R\$ 4,50 ESTADUAL FONTE: IPTU/FEFOMERCIA				RESERVADO AO FISCO			
FANTASIA: COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA: VENDEDOR: 1 BALCAO CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: às Descostos: R\$ 0,00 "Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor/s"				Rota: VENDEDOR CONT: Ponto Referência: CFI: NR.PED.: 3802622 PED.ORIG.:			